
Zarządzenie nr 2045/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt.  1  i  2 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 188.690,00
Biuro Obchodów 750 – lecia Miasta 100.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 100.000,00
Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 100.000,00

Wydział Edukacji 4.500,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.500,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 4.500,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 4.500,00

Wydział Administracji Budowlanej 84.190,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84.190,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 84.190,00
§ 2720 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 84.190,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków  o kwotę 188.690,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 1.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.000,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 1.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 1.500,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 1.500,00
Rozdział 80110 – Gimnazja 1.500,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 2.000,00
Dział 801 – Oświata i wychowania 2.000,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 2.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00

Wydział Kultury 100.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100.000,00
Rozdział 92116 – Biblioteki  100.000,00
§ 2480 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnej instytucji kultury 100.000,00

Wydział Administracji Budowlanej 84.190,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84.190,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 84.190,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 72.190,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 12.000,00



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


